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Seminar med psykoanalytiker Vic Sedlak 
 

The emotional development of the clinician 
 
AIP-uddannelsen har fornøjelsen af at åbne dette seminar med Vic Sedlak for tidligere og 
kommende kursister på AIP-uddannelsen 
Som psykoterapeuter og psykoanalytikere træder vi ind i et emotionelt forhold i det 
terapeutiske arbejde med vores patienter. Uanset hvor erfaren vi måtte være, er det vores 
personlighed, der meddeler, men også begrænser vores evne til at genkende og tilbyde 
vores tanker om, hvad der sker i det terapeutiske rum.  
I dette seminar undersøger Vic Sedlak, hvordan disse elementer i terapeutens ”over-jeg” 
påvirker hans/hendes sensitivitet i det terapeutiske rum, og undertiden kan blive 
censurerende både for terapeuten selv og patienten, og dermed begrænse friheden i det 
terapeutiske rum. 
På seminaret vil Sedlak forestå i alt to lectures og tre supervisioner. 
Underviser: Vic Sedlak, er PhD, træningsanalytiker og supervisor i British Psycho-
analytical Society, har privat praksis i det nordlige England. Sedlak er netop i forbindelse 
med den seneste internationale psykoanalytiske kongres i London blevet valgt ind i IPA 
Board.  
Vic Sedlak har gennem en årrække afholdt seminarer og haft træningsgrupper flere steder 
i verden, først og fremmest Polen, men også i Tyskland, Japan og Taiwan. 
Han har skrevet flere artikler og er senest i 2019 udkommet med bogen: The 
Psychoanalyst’s Superegos, Ego Ideals and Blind Spots. 
Form: Forelæsning, diskussion og supervision i plenum, 
Seminarledelse: Ledende psykolog Rikke Bøye, Klink for personlighedsforstyrrelser og 
selvmordsforebyggelse, ADA, AUH Psykiatri, Palle Juul-Jensens Boulevard 175, indgang 
K, 8200 Aarhus N, rikke.boeye@ps.rm.dk.  
Max antal deltagere: 24 
Tid: 25. september kl.16.30 – 19.30, samt 26. september kl. 09.00 – 15.30.  
Sted: Park Allé 15, 6. Tv. 8000 Aarhus C. 
Pris: Inkl. frokost og kaffe/te kr. 500,- for medlemmer af AIP, kr. 700,- for ikke-medlemmer. 
Tilmelding: Bindende tilmelding ved indbetaling til AIP-konto: reg.nr: 1551, kontonr. 
16978582, samt skriftligt tilmelding via email: post@aip.dk Angiv navn, adresse, tlf. 
nr., faggruppe samt e-mail-adresse ved tilmeldingen. Tilmelding senest 01.09.20. 


